CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.ma.gov.br VUMW* GFA AA o

INDICAÇÃO Nº 12021
a

Excelentíssimo Senhor; d .Oet ªiª*à—(”"ª'“ª”""%
Vereador Ronaldo Alves Bento | &Q&L&W&L Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO LIMPEZA DO BUEIRO DA RUA SÃO VICENTE DE PAULA PRÓXIMO AO
Nº 120 E AO 190, NO BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa: Para evitar o entupimento do bueiro, se faz necessário da limpeza.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Dezembro, de 2021.

ãt.vlª_,,Mn MNEA CV..:R':É

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWww.camarademariana.mga.gov.br

EZ